

DATA: 19/12/2019

HORARIO: 08H00MIN

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 18/2019

MAPA DE APLICAÇÃO DE LANCES VERBAIS POR EMPRESA
Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis de higiene e limpeza, de copa cozinha e materiais diversos. Para atender ao Fundo Municipal de Saúde
Itapobá do Tocantins e suas Secretarias dependentes no período de 12 (doze) meses. Aquisição será de SRP - Sistema de Registro de Preço parcelada conforme necessidade
da Administração Municipal e entregue pela licitante vencedora nos órgãos solicitantes, conforme anexo 1

VALOR TOTAL DE REFERENCIA

PROPOSTAS APRESENTADAS

EMPRESA

CNPJ

REPRESENTANTE

REGISTRO GERAL - RG

VALOR TOTAL DA PROPOSTA
APRESENTADA

VALOR TOTAL DA
PROPOSTA FINALIZADA

COMERCIAL C&C

09.632.991/0001-08

CARLEANY CIPRIANO
CARVALHO

646.059 SSP/TO

R\$ 55.359,31

R\$ 55.359,31

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR DE REFERENCIA				COMERCIAL C&C			
				VALOR UNITARIO TOTA MEDIO	VALOR TOTAL MEDIO	PROPOSTA A VL UNITARIO	VALOR TOTAL PROPOSTA A	PROPOSTA FINAL VALOR UNITARIO	PROPOSTA FINAL VALOR TOTAL		
ALIMENTOS - PERECIVEIS	1 OVOS DE GRUPO A	KG	60	R\$ 5,40	R\$ 323,80	R\$ 5,40	R\$ 324,00	R\$ 5,40	R\$ 324,00		
	2 FRANGO CORRELAÇÃO INTÉRIO	KG	60	R\$ 7,49	R\$ 674,10	R\$ 7,49	R\$ 674,10	R\$ 7,49	R\$ 674,10		
	3 CORTE DE FRANGO CORRELAÇÃO E ADIUBICADA	KG	60	R\$ 10,60	R\$ 635,90	R\$ 10,60	R\$ 636,00	R\$ 10,60	R\$ 636,00		
	4 FEITO DE FRANGO	KG	60	R\$ 12,83	R\$ 769,80	R\$ 12,83	R\$ 769,80	R\$ 12,83	R\$ 769,80		
	5 QUEIJO MUSSARELA	KG	20	R\$ 24,33	R\$ 486,60	R\$ 24,33	R\$ 486,60	R\$ 24,33	R\$ 486,60		
	6 QUINQUA MILHA 1KG	KG	60	R\$ 13,10	R\$ 786,00	R\$ 13,10	R\$ 786,00	R\$ 13,10	R\$ 786,00		
	7 ALIMENTOS MISTA 1KG	KG	240	R\$ 4,65	R\$ 1.115,20	R\$ 4,65	R\$ 1.116,00	R\$ 4,65	R\$ 1.116,00		
	8 ALIMENTOS MISTA 1KG	KG	240	R\$ 8,95	R\$ 2.148,00	R\$ 8,95	R\$ 2.148,00	R\$ 8,95	R\$ 2.148,00		
	9 CAFÉ MODO TORRADO 500 GR	LIT	200	R\$ 4,33	R\$ 866,00	R\$ 4,33	R\$ 866,00	R\$ 4,33	R\$ 866,00		
	10 DOCE DE LEITE 1 KG	KG	30	R\$ 14,06	R\$ 421,80	R\$ 14,06	R\$ 421,80	R\$ 14,06	R\$ 421,80		
11 ALMOZ TÍPO 1 KG	KG	200	R\$ 4,81	R\$ 962,67	R\$ 4,81	R\$ 962,00	R\$ 4,81	R\$ 962,00			
12 POLVILHO 1KG 1KG	KG	40	R\$ 5,05	R\$ 202,00	R\$ 5,05	R\$ 202,00	R\$ 5,05	R\$ 202,00			
13 FÉIJO TÍPO 1 KG	KG	150	R\$ 2,07	R\$ 310,50	R\$ 2,07	R\$ 310,50	R\$ 2,07	R\$ 310,50			
14 MILHO COMEÇOS 500GR	KG	250	R\$ 1,81	R\$ 452,50	R\$ 1,81	R\$ 452,50	R\$ 1,81	R\$ 452,50			
15 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	300	R\$ 1,46	R\$ 438,00	R\$ 1,46	R\$ 438,00	R\$ 1,46	R\$ 438,00			
16 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	300	R\$ 2,40	R\$ 720,00	R\$ 2,40	R\$ 720,00	R\$ 2,40	R\$ 720,00			
17 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
18 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
19 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
20 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
21 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
22 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
23 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
24 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
25 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
26 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
27 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
28 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
29 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
30 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
31 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
32 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
33 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
34 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
35 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
36 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
37 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
38 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
39 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
40 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
41 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
42 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
43 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
44 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
45 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
46 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
47 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
48 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
49 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
50 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			
51 FÉIJO DE MILHO 500GR	KG	100	R\$ 2,84	R\$ 784,33	R\$ 2,84	R\$ 784,00	R\$ 2,84	R\$ 784,00			





148	LUMINAR MULTILUX 500ML	UND	50	R\$ 3,58	R\$ 179,00	R\$ 3,58	R\$ 179,00	R\$ 3,58	R\$ 179,00
149	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 6,02	R\$ 300,83	R\$ 6,02	R\$ 300,83	R\$ 6,02	R\$ 300,83
150	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 7,70	R\$ 384,83	R\$ 7,70	R\$ 384,83	R\$ 7,70	R\$ 384,83
151	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 5,40	R\$ 270,00	R\$ 5,40	R\$ 270,00	R\$ 5,40	R\$ 270,00
152	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 3,41	R\$ 170,50	R\$ 3,41	R\$ 170,50	R\$ 3,41	R\$ 170,50
153	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 4,61	R\$ 230,50	R\$ 4,61	R\$ 230,50	R\$ 4,61	R\$ 230,50
154	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 4,08	R\$ 204,00	R\$ 4,08	R\$ 204,00	R\$ 4,08	R\$ 204,00
155	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 6,56	R\$ 328,00	R\$ 6,56	R\$ 328,00	R\$ 6,56	R\$ 328,00
156	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 5,91	R\$ 295,50	R\$ 5,91	R\$ 295,50	R\$ 5,91	R\$ 295,50
157	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 4,48	R\$ 224,00	R\$ 4,48	R\$ 224,00	R\$ 4,48	R\$ 224,00
158	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 5,53	R\$ 276,50	R\$ 5,53	R\$ 276,50	R\$ 5,53	R\$ 276,50
159	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 7,49	R\$ 374,50	R\$ 7,49	R\$ 374,50	R\$ 7,49	R\$ 374,50
160	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 5,48	R\$ 274,00	R\$ 5,48	R\$ 274,00	R\$ 5,48	R\$ 274,00
161	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 4,41	R\$ 220,50	R\$ 4,41	R\$ 220,50	R\$ 4,41	R\$ 220,50
162	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 1,06	R\$ 53,00	R\$ 1,06	R\$ 53,00	R\$ 1,06	R\$ 53,00
163	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 3,48	R\$ 174,00	R\$ 3,48	R\$ 174,00	R\$ 3,48	R\$ 174,00
164	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 7,83	R\$ 391,50	R\$ 7,83	R\$ 391,50	R\$ 7,83	R\$ 391,50
165	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00	R\$ 3,20	R\$ 160,00	R\$ 3,20	R\$ 160,00
166	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 22,66	R\$ 1133,00	R\$ 22,66	R\$ 1133,00	R\$ 22,66	R\$ 1133,00
167	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 32,16	R\$ 1608,00	R\$ 32,16	R\$ 1608,00	R\$ 32,16	R\$ 1608,00
168	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 25,63	R\$ 1281,50	R\$ 25,63	R\$ 1281,50	R\$ 25,63	R\$ 1281,50
169	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 34,53	R\$ 1726,50	R\$ 34,53	R\$ 1726,50	R\$ 34,53	R\$ 1726,50
170	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 8,92	R\$ 446,00	R\$ 8,92	R\$ 446,00	R\$ 8,92	R\$ 446,00
171	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 18,33	R\$ 916,50	R\$ 18,33	R\$ 916,50	R\$ 18,33	R\$ 916,50
172	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 10,80	R\$ 540,00	R\$ 10,80	R\$ 540,00	R\$ 10,80	R\$ 540,00
173	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 20,50	R\$ 1025,00	R\$ 20,50	R\$ 1025,00	R\$ 20,50	R\$ 1025,00
174	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 17,33	R\$ 866,50	R\$ 17,33	R\$ 866,50	R\$ 17,33	R\$ 866,50
175	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 5,30	R\$ 265,00	R\$ 5,30	R\$ 265,00	R\$ 5,30	R\$ 265,00
176	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 42,93	R\$ 2146,50	R\$ 42,93	R\$ 2146,50	R\$ 42,93	R\$ 2146,50
177	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 85,00	R\$ 4250,00	R\$ 85,00	R\$ 4250,00	R\$ 85,00	R\$ 4250,00
178	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 1,82	R\$ 91,00	R\$ 1,82	R\$ 91,00	R\$ 1,82	R\$ 91,00
179	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 106,67	R\$ 5333,50	R\$ 106,67	R\$ 5333,50	R\$ 106,67	R\$ 5333,50
180	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 3,67	R\$ 183,50	R\$ 3,67	R\$ 183,50	R\$ 3,67	R\$ 183,50
181	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 8,83	R\$ 441,50	R\$ 8,83	R\$ 441,50	R\$ 8,83	R\$ 441,50
182	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 18,67	R\$ 933,50	R\$ 18,67	R\$ 933,50	R\$ 18,67	R\$ 933,50
183	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 5,66	R\$ 283,00	R\$ 5,66	R\$ 283,00	R\$ 5,66	R\$ 283,00
184	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 3,64	R\$ 182,00	R\$ 3,64	R\$ 182,00	R\$ 3,64	R\$ 182,00
185	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 17,67	R\$ 883,50	R\$ 17,67	R\$ 883,50	R\$ 17,67	R\$ 883,50
186	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 16,66	R\$ 833,00	R\$ 16,66	R\$ 833,00	R\$ 16,66	R\$ 833,00
187	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 20,56	R\$ 1028,00	R\$ 20,56	R\$ 1028,00	R\$ 20,56	R\$ 1028,00
188	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00	R\$ 2,40	R\$ 120,00	R\$ 2,40	R\$ 120,00
189	LIMPA COSTURAS E ESTALOX 1LT	UND	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00	R\$ 2,40	R\$ 120,00	R\$ 2,40	R\$ 120,00

Relatório do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 19 dias do mês de dezembro de 2019

NEWTON GOMES FERREIRA
PREGOEIRO
Portaria nº 001/2019

CELSO MENDES JACINTO
EQUIPE DE APOIO
Portaria nº 001/2019

EVELANIA ALENCAR DE SOUSA
EQUIPE DE APOIO
Decreto nº 464/2019

EMPRESA	CNPJ	REPRESENTANTE	REGISTRO GERAL - RG	ASSINATURA
COMERCIAL C&C	09.632.991/0001-08	CARLEANY CIPRIANO CARVALHO	646.059 SSPTO	

